
Projekt 
 
z dnia  1 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   37.450.375,84 w tym : 

a) dochody  bieżące         -               31.924.083,34 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.526.292,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   38.513.765,58 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.001.928,58 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               6.511.837,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83890A05-B59E-4959-B668-603463185C41. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 57/2022 z dnia 27 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 160 125,00 3 516,00 163 641,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 374,00 3 516,00 64 890,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 286,00 3 516,00 64 802,00

801 Oświata i wychowanie 1 878 089,00 -1 340,00 1 876 749,00

80101 Szkoły podstawowe 1 265 999,00 -1 340,00 1 264 659,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 700,00 -1 340,00 5 360,00

852 Pomoc społeczna 2 307 838,00 82 500,00 2 390 338,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 327 000,00 82 500,00 409 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

327 000,00 82 500,00 409 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 180 380,00 336,00 1 180 716,00

85395 Pozostała działalność 1 180 380,00 336,00 1 180 716,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

229 480,00 336,00 229 816,00

Razem: 37 365 363,84 85 012,00 37 450 375,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83890A05-B59E-4959-B668-603463185C41. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 57/2022 z dnia 27 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 770 903,00 3 516,00 4 774 419,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 286,00 3 516,00 64 802,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 286,00 3 516,00 64 802,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 218 300,00 0,00 218 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 -2 000,00 198 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 138 167,00 -1 340,00 12 136 827,00

80101 Szkoły podstawowe 7 898 623,00 -4 171,00 7 894 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 676 000,00 400,00 676 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 000,00 100,00 71 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 637 984,00 -4 671,00 2 633 313,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 305 857,00 2 106,00 307 963,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 180 120,00 2 106,00 182 226,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 840 968,00 725,00 841 693,00

4300 Zakup usług pozostałych 724 878,00 725,00 725 603,00

852 Pomoc społeczna 4 106 157,00 82 500,00 4 188 657,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 479 121,00 82 500,00 561 621,00

3110 Świadczenia społeczne 479 121,00 82 500,00 561 621,00

85295 Pozostała działalność 479 160,00 0,00 479 160,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 120,00 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 572,00 -120,00 131 452,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 183 873,00 336,00 1 184 209,00

85395 Pozostała działalność 1 183 873,00 336,00 1 184 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 183,00 336,00 1 519,00

855 Rodzina 5 102 431,00 0,00 5 102 431,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 439 892,00 0,00 2 439 892,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 028,78 -1 531,35 1 497,43

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 531,35 1 531,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 366 039,00 0,00 4 366 039,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 256 000,00 0,00 1 256 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83890A05-B59E-4959-B668-603463185C41. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00

Razem: 38 428 753,58 85 012,00 38 513 765,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83890A05-B59E-4959-B668-603463185C41. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

